

Kilsmark A/S
Hedegårdvej 13, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 66 27 74

Årsrapport

10. juli - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Rudi Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. juli - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kilsmark A/S Hedegårdvej 13 Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 66 27 74
	Stiftet: 10. juli 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 10. juli 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Broksø Thulesen, formand Anders Christen Obel Thomas Holm Jensen
Direktion	Rudi Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Minkpapir A/S, Holstebro Palcut A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje aktier i de tilknyttede virksomheder Minkpapir A/S og Palcut A/S og være administrationselskab for datterselskaberne.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Under finansielle anlægsaktiver indgår kapitalandel i Minkpapir A/S, der er indregnet til 19 mio. kr. Med den nuværende markedssituation er målingen af udviklingsprojekter (41,9 mio. kr.) i Minkpapir A/S forbundet med en vis usikkerhed. Ledelsen vurderer dog, at den fremtidige indtjening for udviklingsprojekterne vil overstige de aktiverede omkostninger.

Hændelse i 2019

Kilsmark A/S blev stiftet i 2019 og opkøbte Palcut A/S og Minkpapir A/S. Efter denne transaktion blev finansgrundlaget i de to selskaber forankret således, at selskaberne nu er positioneret til fremtidig vækst i de respektive segmenter. I den forbindelse er ejerkredsen af selskabet ændret til at styrke den fremtidige rejse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 9,9 mio. kr. Årets resultat er positivt påvirket af indtægtsført koncernbadwill ved køb af tilknyttede virksomheder på 11,6 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Prognosen for minkbranchen er stadig usikker, og det forventes ikke at vende i året 2020 - senest med en yderligere negativ påvirkning af Corona-situationen i hele verden. Minkpapir A/S har i 2019 været igennem en styrkelse af kapitalgrundlaget, som medfører, at selskabet er vel rustet til fremtidige udfordringer i minkbranchen. Selskabet ser frem til, at markedssituationen vender for at skabe et positivt resultat - måske kan dette spores i året 2021.

Palcut A/S forventer i det kommende regnskabsår en vækst svarende til væksten i 2019. Væksten sker primært i eksportlande og kommer fra handel med forbrugsvarer. Selskabet foretager løbende produktudvikling tilpasset de forskellige markedssegmenter. Flere produkter vil blive lanceret i 2020.

Råvarepriserne på papir har stor indflydelse på Palcut A/S' drift, og modeller er implementeret til at imødegå dette i videst muligt omfang. Indtjeningen forventes i 2020 at svare til 2019 og anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/7 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	0
Administrationsomkostninger	-10.000
Resultat før finansielle poster	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.407.592
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	285.251
Finansielle omkostninger	-893.242
Resultat før skat	9.789.601
Skat af årets resultat	66.929
Årets resultat	9.856.530
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.878.420
Overføres til overført resultat	1.978.110
Disponeret i alt	9.856.530

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>10/7 2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder, software	204.400	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>204.400</u>	<u>0</u>
5 Biler, inventar og kunst	512.242	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>512.242</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.407.593	0
7 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	25.279.453	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.687.046</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.403.688</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.877.294	0
Tilgodehavende selskabsskat	194.275	0
Periodeafgrænsningsposter	56.133	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.127.702</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.742.894	5.000.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.870.596</u>	<u>5.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>59.274.284</u>	<u>5.000.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>10/7 2019</u>
Egenkapital		
8 Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.878.420	0
10 Overført resultat	1.978.110	0
Egenkapital i alt	<u>14.856.530</u>	<u>5.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til pengeinstitut	18.000.000	0
12 Leasingforpligtelser	261.872	0
13 Anden gæld	20.826.055	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.087.927</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	2.084.864	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.136.831	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	127.346	0
Anden gæld	1.980.786	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.329.827</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.417.754</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>59.274.284</u>	<u>5.000.000</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

3 Medarbejderforhold

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Under finansielle anlægsaktiver indgår kapitalandel i Minkpapir A/S, der er indregnet til 19 mio. kr. Med den nuværende markedssituation er målingen af udviklingsprojekter (41,9 mio. kr.) i Minkpapir A/S forbundet med en vis usikkerhed. Ledelsen vurderer dog, at den fremtidig indtjening for udviklingsprojekterne vil overstige de aktiverede omkostninger.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Årets resultat er positivt påvirket af indtægtsført koncernbadwill ved køb af tilknyttede virksomheder.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	10/7 2019 - 31/12 2019
Indtægter:	
Indtægtsført koncernbadwill ved køb af tilknyttede virksomheder	11.580.452
	11.580.452
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.580.452
Resultat af særlige poster netto	11.580.452

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11
--	----

Medarbejdere til fællesfunktioner i koncernen er ansat i Kilsmark A/S. Kilsmark A/S viderefakturerer lønomkostningerne til de tilknyttede virksomheder.

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede rettigheder, software
Tilgang	<u>204.400</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>204.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>204.400</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	Biler, inventar og kunst
Tilgang	<u>555.435</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>555.435</u>
Årets afskrivninger	<u>43.193</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>43.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>512.242</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>435.832</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>10/7 2019</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	15.000.001	0
Kostpris 31. december 2019	15.000.001	0
Årets resultat	-1.514.726	0
Regulering af interne avancer	341.866	0
Indtægtsførsel af koncernbadwill ved køb	11.580.452	0
Opskrivninger 31. december 2019	10.407.592	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	25.407.593	0
I regnskabsposten indgår erhvervet badwill på	11.580.452	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Minkpapir A/S	Holstebro	100 %
Palcut A/S	Holstebro	100 %
7. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed står tilbage for gæld til den tilknyttede virksomheds øvrige kreditorer.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>10/7 2019</u>
8. Aktiekapital		
Aktiekapital 10. juli 2019	5.000.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	0	5.000.000
	5.000.000	5.000.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	7.878.420	0
	7.878.420	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>10/7 2019</u>
10. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	1.978.110	0
	1.978.110	0
11. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	20.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000.000	0
	18.000.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
12. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	346.736	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.864	0
	261.872	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
13. Anden gæld		
Anden gæld i alt	20.826.055	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	20.826.055	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	20.826.055	0
14. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af bankgæld	2.000.000	0
Kortfristet del af leasinggæld	84.864	0
	2.084.864	0

Noter

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i aktier i de tilknyttede virksomheder Minkpapir A/S og Palcut A/S, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2019 udgør 25.408 t.kr.

Pant i aktierne er tillige lagt til sikkerhed for de tilknyttede virksomheder Minkpapir A/S' og Palcut A/S' til enhver tid værende mellemværende til deres pengeinstitut.

16. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2019 på 52 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Minkpapir A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut. Minkpapir A/S' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2019 en gæld på 11.184 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Palcut A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut. Palcut A/S' mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2019 en gæld på 11.229 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Minkpapir A/S' kontraktlige forpligtelse for levering af IT-ydelser. Minkpapir A/S har indgået en uopsigelig kontrakt vedrørende levering af IT-ydelser frem til 1. juli 2021. Den samlede restydelse udgør 2.491 t.kr. Herefter kan abonnement opsiges med et varsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
